陕西省教育厅办公室

关于举办秦创原·第六届陕西省高校科技成果展

暨校企对接洽谈会的通知

有关单位：

为深入推进科技成果转化“三项改革”落地见效，有力支撑秦创原

建设，省教育厅、省科技厅、省国资委、陕投集团联合，以线上方式

举办“秦创原·第六届陕西省高校科技成果展暨校企对接洽谈会”。本

届展会由西安市新城区人民政府、秦创原发展股份有限公司、西安建

筑科技大学、陕西省高校技术转移中心联合承办。现将展会有关事项

通知如下。

一、秦创原·第六届陕西省高校科技成果展

（一）成果展举办时间

2022年 12月 23日（星期五）正式启动，长期展示推介。

（二）成果展内容

本届成果展包括：第二届陕西高校最具转化潜力遴选成果展、第

八届“互联网+”大学生创新创业大赛金奖成果展、研究生创新成果展

等版块，其中第二届陕西高校最具转化潜力遴选成果 402项、“互联

网+”大学生创新创业大赛金奖成果 180项、研究生创新成果展一等

奖成果 172项。

（三）参观成果展方式

— 2 —

1. 登录“秦创原总平台”（网址：gxcg.qinchuangyuan.com）或

微信扫描二维码（见附件 1）进入秦创原·第六届陕西省高校科技

成果展线上展馆参观。

2. 登录“高校成果空间”（网址：https://jszy.sneducloud.com/）

或搜索并关注“高校成果空间”公众号，点击“成果空间”菜单，进

入高校成果空间小程序查看。

二、校企对接洽谈会

（一）会议时间

2022年 12月 27日（星期二），9:30—11:30。

（二）参会人员

部分最具转化潜力遴选成果完成人（具体参会人员另行通

知），有对接意向的企业、创投机构及第三方技术转移机构等单

位负责人。

（三）参会方式

对接会将以腾讯会议方式召开，各高校、企业等单位参会人

员提前 10 分钟进入视频会议。（会议 ID：668-268-067，密码：

221227）

三、其他事项

（一）秦创原·第六届陕西省高校科技成果展暨校企对接洽谈

会旨在加强高校创新成果推介，促进校企交流合作，加速成果就

地转化，推动“两链”深度融合。各高校要紧抓本次活动机会，组

织科研人员积极与企业对接交流，用好用足科技成果转化“三项改

https://jszy.sneducloud.com/Qth/QthIndex.jhtml

— 3 —

革”、秦创原“政策包”等一系列好政策，加快推动高校科技成果就

地转化。

（二）企业、创投机构及技术转移机构可通过高校科技成果

展深入了解全省高校最具转化潜力科技成果以及大学生创新创

业成果。对展示成果及其相关研究领域有意向进一步了解对接的

企业和机构，可以联系陕西省高校技术转移中心、秦创原发展股

份有限公司。

（三）参加校企对接洽谈会的高校、企业等单位请于 12 月

25日（星期日）前将参会回执（见附件 2）以电子邮件方式发送

至邮箱：xieliyang@qinchuangyuan.com。

联系人及电话：

胡 楠 029—88668819（陕西省教育厅）

罗 璐 029—88668667（陕西省高校技术转移中心）

谢经理 029—38066730（秦创原发展股份有限公司）

陕西省教育厅办公室

2022年 12月 20日

（主动公开）

— 4 —

附件 1

秦创原·第六届陕西省高校科技成果展二维码

— 5 —

附件 2

校企对接洽谈会参会回执

单位名称：

序号 姓名 职务 联系电话 备注